HATAY-ALTINOZU-ALTINKAYA G('?LE__Ti SULAMASI PROJE YAPIMI
DESIGN OF HATAY-ALTINOZU-ALTINKAYA DAM

Kurum /Owner

Calisma Yili/Work Year

Nehir-Dere/ River-Crack

Yer/Location

Rezervuar Alani/Reservoir Area

Rezervuar Hacmi/Reservoir Capacity

Aktif Hacim/Active Storage Volume

Golet Baraj Tipi/ Dam Type

Govde Hacmi/Dam Volume

Kret Kotu/ Crest Level

Kret Uzunlugu/Crest Length

Temelden Yiikseklik/Height From Foundation
Talvegden Yiikseklik/Height From River Bed
Normal Su Seviyesi/Normal Water Level
Dolusavak Tipi/Spillway Type

Sulama Alani/ Irrigation Area

2011-2012
Kuzgun Deresi
Antakya
87
0,437
0,340

74944
275,10
115,0
21,60
19,60
273,50

59

Homojen toprak dolgu

Serbest, karsidan alisli
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